64. Tribus gradibus explicatur scrutinium, quorum primus, 
qui antescrutinium vocari potest, complectitur: 1) schedularum 
praeparationem et partitionem per Caeremoniarios, qui earun
dem saltem duas vel tres cuique Cardinali electori dabunt; 2) 
ex omnibus Cardinalibus electoribus sortitionem trium Scruta
torum, trium ad infirmorum excipienda suffragia qui destinan
tur, qui brevitatis gratia Infirmarii appellantur, et trium Reco
gnitorum; sortes has publice iacit novissimus Cardinalis Diaco
nus, qui subinde novem nomina depromit illorum qui munia 
haec sustinere debent; 3) si in extractione Scrutatorum, Infir
mariorum et Recognitorum ducta nomina exierint Cardinalium 
electorum qui, ob infirmitatem vel aliam ob causam impedien-
tur quominus officia haec gerant, eorum loco alia nomina non 
impeditorum depromantur. Primi tres sorte educti erunt Scru
tatores, alteri tres Infirmarii, ceteri vero Recognitores. 

65. In hac scrutinii actione hae normae prae oculis habean
tur: 1) forma schedulae debet esse rectiangula, in medio autem 
anterioris eius partis haec verba, si fieri potest typis impressa, 
contineat: Eligo in Summum Pontificem, in parte vero inferiore 
a medio liberum sit spatium, ubi electi nomen inscribatur; 
schedula ergo sic disposita est, ut ambae partes complicentur; 
2) schedularum inscriptio secreto ab unoquoque Cardinale fa
cienda est, qui perspicue, scribendi ratione utatur, quantum 
fieri potest, quae non revelet manum exarantem: cavebit pari
ter ne plura nomina scribat quoniam tum suffragium nullum 
est: demum plicabit et iterum complicabit schedulam; 3) dum 
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suffragia feruntur, Cardinales electores soli in Sacello Sixtino 
esse debent; quocirca, statim postquam schedulae distributae 
sunt et antequam electores in iis scribere incipiant, Secretarius 
Collegii Cardinalium, Magister Pontificiarum Celebrationum Li
turgicarum et viri a caeremoniis ex aula exire debent. Quibus 
egressis, ultimus Cardinalis Diaconus ianuam claudat, quam 
aperiat iterumque claudat quoties necessarium est, veluti cum 
Infirmarii ad suffragia infirmorum colligenda exeunt ac deinde 
in sacellum revertuntur. 

66. Secundus gradus, qui vere proprieque dicitur scrutinium, 
complectitur: 1) positionem schedularum in urnam; 2) schedu
larum mixtionem ac numerationem; 3) suffragiorum diribitio-
nem. Unusquique Cardinalis elector, praecedendi ordine serva
to, schedulam, postquam eam scripsit et complicavit, elevata 
manu, ita ut videri possit, ad altare deferat, apud quod sunt 
Scrutatores et in quo est urna disco cooperta ad schedulas reci
piendas. Postquam ibi pervenerit, Cardinalis elector elata voce 
iuret in hanc formam: Testor Christum Dominum, qui me iudi
caturus est, me eum eligere, quem secundum Deum iudico eligi de
bere. Post haec schedulam in disco ponat et per hunc in urnam 
ingerat, quo facto ad altare inclinet et ad suum locum revertatur.